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                                    با دانلود مقاله  در مورد اعتبار اسنادی یا ال سی چیست و استفاده از آن چه مزایایی در تجارت دارد؟ در خدمت شما عزیزان هستیم.این مقاله اعتبار اسنادی یا ال سی چیست و استفاده از آن چه مزایایی در تجارت دارد؟ را با فرمت  word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود مقاله اعتبار اسنادی یا ال سی چیست و استفاده از آن چه مزایایی در تجارت دارد؟ ادامه مطالب را بخوانید.
     
    نام فایل:مقاله در مورد اعتبار اسنادی یا ال سی چیست و استفاده از آن چه مزایایی در تجارت دارد؟
    فرمت فایل: word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:22 صفحه
    قسمتی از فایل:    
اشتراک  گذاری
    امروزه  یکی از مهمترین اهداف همهی کشورها تلاش برای بهبود اوضاع اقتصادی و رونق کسبوکار  و تجارت به ویژه در بخش خصوصی است و یکی از عوامل مهم تشکیل دهندهی یک کسبوکار  یا بنگاه و شاید مهمترین هدف آنها، انجام معاملات و دادوستدهای مختلف با مشتریان  است به نحوی که هرچقدر تعداد و حجم این معاملات گستردهتر باشد، کسبوکار بهتر و  موفقتر ارزیابی میشود.
    در  انجام یک معامله، مهمترین بخش نحوهی پرداختها و تبادلات است و هرچقدر جامعهای  پیشرفتهتر باشد، تلاش میکند تا بهترین، مطمئنترین و سریعترین شیوههای پرداخت  در معاملات به ویژه معاملات با حجم بالاتر یا بینالمللی را برای طرفین معامله  فراهم آورد. شیوهی پرداخت به ویژه در تجارت بینالملل با توجه به تفاوت میان  کشورها و قوانینشان در عرصههای حقوقی و اقتصادی، متفاوت بودن و دور بودن محل  خریداران و فروشندگان و همچنین وجود میزانی از عدم اطمینان میان طرفین از اهمیت  بیشتری برخوردار است. برای همین در اینجا میخواهیم ببینیم ال سی چیست و چه  کاربردی در تجارتها دارد.
    ال سی  / LC چیست و تابع چه مقرراتی است؟
    یکی از  طرق معروف و شناخته شده برای پرداختها، مخصوصا در عرصهی تجارت بینالملل،  استفاده از نهادی با عنوان ال سی ( LC )  یا اعتبار اسنادی است. منظور از واژهی LC که  مخفف عبارت Letter of credit یا  به نحو دقیقتر Documentary Letter of Credit است  و با عناوین اعتبار اسنادی یا اعتبارنامه در زبان فارسی معرفی میشود، یک روش  پرداختی است که در آن تعهد قطعی به پرداخت از جانب بانک گشایندهی اعتبار وجود  دارد و به خریدار و فروشنده داده میشود که به موجب آن بانک تعهد میکند که میزان  پرداختی خریدار، در زمان تعیین شده و با همان مبلغ مورد توافق و صحیح، به فروشنده  داده خواهد شد. در حقیقت در تعریف سادهترِ دیگری که نویسندگان بر اساس مقررات UCP از  این نهاد ارائه میکنند، ال سی یک خدمت بانکی است که در آن بانک گشایندهی اعتبار  بر اساس درخواست و دستور مشتری (که متقاضی اعتبار اسنادی یا خریدار معامله تلقی میشود)  یا از طرف خود به عنوان ذینفع موظف میشود به منظور خرید یا سفارش کالا یا دریافت  خدمات در مقابل اسناد مقرر و مطابق با شرایط درج شده در اعتبار اسنادی، پرداختی را  به فروشنده (ذینفع) انجام دهد یا به بانک دیگری اجازهی پرداخت یا معامله دهد.
    با  وجود آن که بیشترین استفاده از این روش پرداخت در حوزهی تجارت بینالمللی است اما  در معاملات و تجارت داخلی هم میتوان از این روش با توجه به مزایایی که دارد، برای  پرداخت استفاده نمود. استفاده از این روش پرداختی در هر دو حوزهی تجارت داخلی و  بینالمللی تابع یک سری مقررات خاص خواهد بود.
    در  عرصهی بازرگانی بینالمللی باتوجه به رایج بودن استفاده از ال سی، اتاق بازرگانی  بین المللی ( International Chamber of Commerce/  ICC )  جهت ایجاد سهولت و اطمینان بیشتر در استفاده از این روش، مجموعه مقررات یکسانی در  این خصوص تدوین و تنظیم کرده است که با عنوان Uniform Customs & Practice for Documentary Credits به  معنای عرف و رویههای یکنواخت اعتبار تجاری ارائه شده است و به اختصار UCP  نامیده میشود. جدیدترین نسخهی این مقررات با عنوان UCP 600 تهیه  شده است و در دسترس همگان قرار گرفته است. در نظام حقوقی ما نیز این مجموعه مقررات  و همچنین مباحث تفصیلی مربوط به اعتبارات اسنادی و اقسام و مراحل آن توسط برخی از  نویسندگان تهیه شده است؛ به ویژه کتابهای اعتبار اسنادی بازرگانی و اعتبارات  اسنادی و مسائل بانکی، نوشتهی آقای مجتبی زمانی فراهانی، که بخشهایی از این  مقاله برگرفته از آثار ایشان است. بنابراین اگر بخواهیم در عرصهی بین الملل از  این روش پرداخت استفاده کنیم مناسبتر است که این مجموعه مقررات را به عنوان یک  الگو و ضابطه مورد مطالعه و بررسی قرار دهیم هرچند که طرفین معامله میتوانند برخی  از این مقررات را باتوافق یکدیگر تغییر دهند.
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